Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 16:59
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-stalopradowy-do-oswietlenia-mean-well-lpf-25d-48-48v25w053a-
p-16962.html
ZASILACZ STAŁOPRĄDOWY DO
OŚWIETLENIA MEAN WELL LPF-25D-48
48V/25W/0.53A
Cena brutto 114,39 zł
Cena netto 93,00 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21280
Kod EAN 5902135310915
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Zasilacz stałoprądowy Mean Well LPF-25D-48 przeznaczony jest do wieloletniego zasilenia oświetlenia LED (np. taśm,
lamp, modułów). Dzięki wodoodpornej obudowie możemy go zamontować na zewnątrz czy w miejscach o wysokim poziomie
wilgotności (np. łazienkach). Posiada zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe i
termiczne.
Specyfikacja techniczna:
moc zasilacza: 25,44W max.
sprawność: 86%
napięcie wyjściowe: 48V
zakres napięcia wyjściowego: 26.4 ~ 48V
prąd wyjściowy: 0,53A
tłumienia i hałas: 250 mVp-p
współczynnik mocy PF: >0,97/115VAC, >0,95/230VAC, >0,92/277VAC
zabezpieczenia:
przeciwzwarciowe SCP
nadnapięciowe OVP: 54 ~ 63V
przeciążeniowe OLP: 95 ~ 108%
termiczne OHP
obudowa hermetyczna IP67
temperatura pracy: -35 st. C ... +70 st. C
wilgotność względna 20-95% bez kondensacji
zasilanie: 90 ~ 305VAC / 127 ~ 431VDC
częstotliwość: 47-63 Hz
wymiary: 148 x 40 x 32 mm
waga: 0,36 kg
W zestawie:
zasilacz Mean Well LPF-25D-48 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold